
UCHWAŁA NR 72/KM/2015 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 2 października 2015 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Starostwa Powiatowego w Nowym 
Tomyślu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2015r., poz. 1445 ) i art. 87 S 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. Kodeks postępowania 
cywilnego ( Dz. U. z 2014r., poz. 101 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa procesowego Radcy Prawnemu Panu Stanisławowi 
Tumaniewiczowi (Pz — 945 ) do zastępowania Powiatu Nowotomyskiego przed Sądami w sprawie 
z powództwa dane zanonimizowane przeciwko Powiat Nowotomyski dane zanonimizowane. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Ireneusz Kozecki 

1. Tomasz Kuczyński ……………………………… 

2. Adam Pilc  ……………………………… 

3. Lech Sadowski  ……………………………… 

4. Przemysław Tramowski ……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96D5903-3800-42C4-B198-84571CCFA754. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 72/KM/2015 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 2 października 2015 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4


